DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AFETIVIDADE E
SOCIABILIDADE DE PROFESSORES(AS), PAIS E FILHOS(AS) NO CONTEXTO
ESCOLAR A PARTIR DOS FILMES de autoria de JAYNNE DE MELO SANTOS,
RIQUELME VIEIRA MARQUES, CLÁUDIO JORGE GOMES DE MORAIS, foi publicado nos
Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/130645

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/130645